
Pædagog/pædagogiskassistent til Parkskolens SFO

Vi søger pr. 10. august 2026 en pædagog/pædagogiskassistent til en 25 timers stilling i vores SFO.
Parkskolen er en folkeskole i den vestlige del af Struer by med ca. 425 elever fordelt på 0. til 9.
årgang. Parkskolens SFO har ca. 170 børn, og ligger i en selvstændig fløj på skolen, der deles med
børnehaveklasserne. Vi har gode lokaler og legepladser. Skolen har Struers kommunale
idrætscenter som nærmeste nabo, og har derfor fine muligheder for at benytte svømmehallen og
andre idrætsfaciliteter i SFO-tiden. 
Personalegruppen består af 8 engagerede medarbejdere, der repræsenterer forskellige
faggrupper. 
Vi lægger vægt på leg, kreativitet, bevægelse og nærværende voksne. 
Vi søger en pædagog/pædagogiskassistent:

Der brænder for hverdagen blandt børn i alderen 6-10 år●

Der udviser glæde i arbejdet med børnene.●

Der hurtigt kan tage del i hverdagens rutiner og har en positiv indstilling til hverdagens

udfordringer.

●

Der er åben, ærlig og troværdig for børn, forældre og kollegaer.●

Der er god til at samarbejde og kan se fordelene heri.●

Der har ideer til aktiviteter og viser engagement.●

Der er robust og kan fokusere på kerneopgaven.●

Der er omstillingsparat og er fleksibel omkring arbejdstider og delte tjenester.●

En sidste vigtig ting; at du har et smil på læben og har lidt humor.●

 
Vi tilbyder:

En velfungerende arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø med en "vi-kultur", hvor man ikke

står alene med de udfordringer, som dagligdagen bringer.

●

Stor fleksibilitet inden for de faste rammer.●

Vi benytter hal, udendørs sportsfaciliteter, svømmehal og bålplads.●

En SFO, hvor der er plads til både planlagte og impulsive aktiviteter.●

Parkskolen er en stor velfungerende og udviklingsorienteret skole centralt beliggende tæt på natur
samt byens idræts- og fritidsfaciliteter. Skolen har en stærk faglig profil. Læs mere
på: https://parkskolen-struer.aula.dk/ 
Har dette opslag gjort dig nysgerrig på et job hos os, kan du få nærmere oplysninger ved
henvendelse til SFO-leder Gitte Sørensen på tlf.: 24 28 49 49.
Ansøgningsfrist er onsdag den 24. juni 2026 kl. 08:00. Samtaler finder sted i uge 26 2026.
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